

10.10.2001

Dnro: 196 09 2000

Asia: **Opetusministeriön yliopistolle suuntaamalla aluekehitysrahoituksella toteutettavan Sibelius-Akatemian Kuopion osaston ja Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskuksen Virtuusin yhteistyötä koordinoivan ohjausryhmän uudelleen nimeäminen ja projektiryhmän asettaminen.**

Rehtori on päätöksellään 25.9.2001 Dnro 196 09 2000 nimennyt ohjausryhmän koordinoimaan Sibelius-Akatemian Kuopion osaston ja Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskuksen Virtuusin yhteistyötä opetusministeriön hankerahalla toteutettavassa hankkeessa. Samalla rehtori on mm. asettanut hankkeen käyttöön opetusministeriön myöntämän määrärahan.

Rehtorin edellämainittua päätöstä muutetaan seuraavasti.

Ohjausryhmän uusi kokoonpano on seuraava:

Professori Erkki Tuppurainen	Sibelius-Akatemia/Kuopio (pj)
Ohjelmajohtaja Veikko Tikkanen	Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskus (vpj)
Projektisuunnittelija Matti Jordman	Sibelius-Akatemia
Toiminnanjohtaja Tuulikki Karjalainen	Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskus

Ohjausryhmän sihteerinä toimii osastosihteerinä Anu Räsänen.

Ohjausryhmän tehtävänä on hyväksyä projektisuunnitelma ja loppuraportti, vastata projektin etenemisestä, seurannasta ja raportoinnista sekä koordinoita hankerahoituksella palkatun verkkopedagogiikan erikoissuunnittelijan alueellista toimintaa musiikin etäopetuksen kehittäjänä.

Projektin määrärahojen käyttämisestä päättää osastonjohtaja, joka myös toimii hankkeeseen palkatun erikoissuunnittelijan esimiehenä.

Rehtori on edelleen päättänyt perustaa hankkeelle projektiryhmän, jonka kokoonpano on:

Tutkija Philip Donner	Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskus
Erikoissuunnittelija Matti Ruippo	Sibelius-Akatemia/Kuopio

Projektiryhmän tehtävänä on laatia projektisuunnitelma, josta ilmenevät projektin tavoitteet, vastuunjaot, aikataulut ja työtavat. Lisäksi projektiryhmän tehtävänä on huolehtia projektin eteenpäin viemisestä, raportoida ohjausryhmälle neljästi vuodessa sen etenemisestä ja kustannuskehityksestä sekä laatia projektin loppuraportti.

Projektin tehtävistä ja tavoitteista sekä raportointivelvollisuudesta Kuopion osastolle ja edelleen rehtorille on kerrottu rehtorin 25.9.2001 tekemässä päätöksessä.

Rehtori

Pekka Vapaavuori

Hallintojohtaja

Seppo Suihko

jakelu: projektin ohjausryhmä ja projektiryhmä
Kuopion osastoneuvosto/Jussi Pentti
Sibeliuksen Akatemian hallitus ja johtoryhmä/Leena Veijonsuo
Informaatiokeskuksen ohjausryhmä/Matti Jordman
MOVE-hanke/Silja Suntola